
         

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

11 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 172/11/21 

 

5 липня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про затвердження проектів  
із землеустрою та передачі  
земельних ділянок  у власність  

 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), керуючись пунктом 34 частини 
1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Земельним 
Кодексом України, Законом України «Про землеустрій» та беручи до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
      1.  Затвердити проекти із землеустрою, щодо відведення земельних ділянок у 
власність: 

1.1 Передати  у  власність земельні ділянки: 
                                                                                                   

№ 

п/
п 

Назва 
юридичної 

особи або П.І.Б. 

Місце 
розташуван-

ня земельної 
ділянки 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
ділян-

ки  

га 

1 
Годнюк  Орест 

Васильович 
с. Атаки 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325080200:01:001:0644 0,2200 

2 
Годнюк  Орест 

Васильович 
с. Атаки 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080200:02:001:0310 0,2500 

3 
Швець Марина 

Миколаївна 
с. Атаки 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325080200:01:001:0648 0,2201 

4 

Скицькова 
Олександра 

Олександрівна 

с. Атаки 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325080200:01:001:0633 0,2000 



5 
Ряба Людмила 

Василівна 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Круглик 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325084400:02:002:0104 0,2772 

6 
Бойчук Віталій 

Вікторович 

с. Круглик 
провулок 
Садовий 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325084400:03:001:0392 0,2500 

7 

Непийвода 
Віктор 

Васильович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Данківці 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325081600:03:002:0192 1,6000 

8 
Сковиро Андрій 

Андрійович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Данківці 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325081600:03:002:0188 2,0000 

9 
Грек Костянтин 

Григорович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Данківці 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325081600:03:002:0190 1,5189 

10 

Волинець 
Олександр 

Миколайович 

За межами 
населеного 

пункту  
с. Данківці 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325081600:03:002:0186 2,0000 

11 
Лозов Василь 
Сергійович 

с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:02:001:0071 0,2291 

12 
Лозов Василь 
Сергійович 

с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:02:002:0084 0,2664 

13 

Молдован 
Тетяна 

Юхимівна 

с. Крутеньки 
вулиця 

Молодіжна 
22А 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325084800:01:001:0376 0,2500 

14 

Баратинська 
Любов 

Василівна 

с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:02:001:0074 1,9000 

15 
Осадчук Лідія 

Іллівна 
с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:02:002:0083 1,9000 

16 
Адажій Марія 
Олександрівна 

с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:02:001:0073 1,9000 

17 

Ватаманюк 
Лариса 

Володимирівна 

с. Крутеньки  
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства 

7325084800:01:001:0375 0,2800 

18 

Ватаманюк 
Лариса 

Володимирівна 

с. Крутеньки  
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства 

7325084800:01:001:0374 0,1659 

19 

Случевська 
Валентина 

Михайлівна 

с. Ворничани 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325080900:02:001:0072 2,0000 

20 
Рибчак Віктор 
Михайлович 

м. Хотин 
вулиця 

Шевченка 59 

02.05 Для будівництва 
індивідуальних гаражів 

7325010100:01:013:0388 0,0100 

21 

Вальчук 
Валентина 
Дмитрівна 

м. Хотин 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:003:0050 2,0000 



22 
Куфтяк Тетяна 

Олексіївна 

м. Хотин 
вулиця 

Горького 83 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:019:0349 0,1000 

23 
Куфтяк Тетяна 

Олексіївна 

м. Хотин вул.. 
Горького 83 

01.05 Для індивідуального 
садівництва 

7325010100:01:019:0348 0,0252 

24 
Бойко Тамара 

Євгенівна 
м. Хотин 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:003:0049 1,9000 

25 

Вислоцька 
Валентина 
Петрівна 

м. Хотин 
вулиця 

Боженка 12А 

02.01 Для будівництва і 
обслуговування житлового 

будинку, господарських 
будівель і споруд 

7325010100:01:006:0128 0,1000 

26 

Вислоцька 
Валентина 
Петрівна 

м. Хотин 
вулиця 

Боженка  

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325010100:01:006:0127 0,2800 

27 

Перепелюк 
Роман 

Васильович 

с. Анадоли 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства 

7325082000:01:001:0542 2,0000 

   

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В.Юзько). 

 

 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 


